ЛОПЬЯЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

02.05.2023                                                                                    № 9/27

с. Лопьял, Уржумского района Кировской области

О назначении временно исполняющего обязанности главы муниципального образования Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 33 Устава муниципального образования Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области, в целях непрерывности осуществления исполнительно-распорядительным органом местного самоуправления возложенных на него полномочий, рассмотрев заявление Комиссаровой А.В. Лопьяльская сельская Дума решила:
1. Принять Комиссарову Алевтина Владимировну в муниципальное учреждение администрации Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области на ставку ведущего специалиста с 05.05.2023 года.
2. [bookmark: _GoBack]Назначить Комиссарову А.В. Временно исполняющим обязанности главы Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области до назначения главы Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области в порядке Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с 05.05.2023 года, с оплатой труда согласно штатного расписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Лопьяльской сельской Думы по регламенту, мандатам, депутатской этике, законности и правопорядку.
4. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области

Председатель Лопьяльской
сельской Думы                                                                               Праздников Д.А